Machine Translated by Google

astroea |g |OO ITM. / ART. 2127500

IGLOO PLUS

Marimea L

Ghid de Instalare Rapida

V& recomandam trei Sunt necesare 6-8 ore

oameni pentru aceasta operatiune

IMPORTANT! PASTRATI PENTRU REFERINTE VITORIALE: CITITI CU ATENTIE

Numai pentru uz casnic in exterior. Nu pentru uz comercial.

Astreea igloos North America, LLC PO Box 773192
Eagle River Alaska 99577 wwww.us.astreea.com

Va rugam sa sunati la serviciul nostru pentru clienti

SUA si Canada: (907) 931-4469 (engleza si franceza)

sau adresa de e-mail de contact la: info@us.astreea.com

ORELE SERVICIULUI CLIENTI SUNT: 9.00 AM - 4.00 PM LUNI - VINERI EST.

‘Ei> astreea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Introducere 3. Informatii privind montajul si intretinerea

Aceasta brosura include regulile de utilizare si intretinere pentru « Instalarea igluului trebuie facuta pana la 2-3

Iglu Astreea®. Aceasta brosurd este o parte integratd a oameni.

produs si trebuie tinut la iTndemana pentru a fi consultat « Inainte de instalare, asigura i-vé ca solul este nivelat i

tot timpul de utilizare. Echipamentele descrise in acestea ferm pentru ancorare! Fixati igluul de pamant cu
instructiunile de utilizare respecta prevederile de siguranta actuale si cleme metalice si suruburi care sunt potrivite pentru dvs
tehnologie de ultimd ord. Cu toate acestea, ar trebui echipamentul material macinat (nu este inclus).

sa fie utilizat intr-un mod necorespunzator, riscul de vatamare « In cazul terenului moale (iarbé, nisip, pAmant) asigurarea

nu poate fi exclus n totalitate. igloo in loc ar trebui sa fie facut prin utilizarea suplimentara

Greutati Astreea® (nu sunt incluse).

*A eza iigluulintr-un loc ferit de vant i
zapada. Este recomandat sa scoateti capacul in caz ca

de alerte de furtuna sau uragan. In caz de vant puternic, faceti

nu lasa usa sau fereastra deschise!!! Folositi blocarea

= L8\ /2\ /3
sistem de Tnchidere a igluului!

Cititi inainte de a incepe! * Nu Idsati Igloo-ul partial asamblat! Mereu
asigurati-va ca finalizati imediat instalarea si

Echipamentul a fost proiectat exclusiv pentru utilizare in aer liber. Utilizati cu

ss e x . . . N e s verificati daca toate elementele sunt securizate!
grija, fara a afecta structura sau capacul igluului. Orice alta utilizare, diferita

de cea descrisa in aceste instructiuni, poate cauza deteriorarea igluului si Evaluarea vantului

poate reprezenta un pericol grav pentru utilizator. Functionarea corecta Metoda de fixare Max. viteza vantului aplicabila 11
depinde de utilizarea corecta si de intretinerea adecvata a echipamentului. Nici unul km/h (7 mph)

Prin urmare, este recomandabil sa cititi cu atentie instructiunile pentru a ponderat

preveni problemele care sunt incompatibile cu functionarea si durabilitatea (*Pat de flori sau 40 km/h (25 mph)
corespunzatoare. Sunt furnizate toate informatiile necesare pentru a asigura Greutati tesaturi)

cea mai buna utilizare a acestui iglu, Tmpreuna cu instructiuni si sfaturi utile Fixat cu suruburi la 61 km/h (38 mph) 40
pentru intretinerea corecta a acestuia. Producatorul este exonerat de orice suprafats, fixat cu varfuri la sol km/h (25 mph)

responsabilitate Tn cazul neglijentei si nerespectarii acestor reguli. " o . . . o
*Greutdtile pentru tesatura si paturi de flori trebuie umplute cu nisip sau

material cu greutate similara.

* Astreea® Igloo poate suporta pana la 200 kg (450 Ibs) de zapada.
Se recomanda sa curatati zapada in mod regulat

2. Reglementari de siguranta previne prabusirea.
) . A . + Se recomanda verificarea regulata a tuturor suruburilor din
+» Nu lasati ambalajul si piesele mici la indemana o ) -
cadrul si strangeti-le daca este necesar. De asemenea, verifica
a copiilor sau animalelor de companie. Risc de sufocare!
. o . . capacul pentru scurgeri sau alte daune.
» Nu asambilati igluul in timpul unei furtuni! Mereu
. oL . * Nu folositi obiecte ascutite pe sau in jurul capacului, adica
evacuati igluul pe vreme furtunoasa si cautati .
. . l-ar putea deteriora.
refugiu potrivit!

* Purtati manusi de protectie in timpul asamblarii si asigurati-va ca 4. Curatare, depozitare si eliminare
degetele tale nu se blocheaza intre articulatiile « In functie de tipul de husa, curatarea ar trebui s& fie
cadru sau capac. se face cu o carpa curata, apa calda si o blanda
+»Va rugam sa urmati instructiunile de siguranta cand sunteti pe scara cand detergent.
montarea stalpilor verticali ai cadrului! Este o * Nu utilizati agenti chimici, indlbitor sau acetona care
risc crescut de accidentare. Respectati regulile de siguranta furnizate ar putea deteriora iglu-ul!
Cu scara. « Nu spalati la masing, uscati in masind, curatati uscat sau calcati
» Nu utiliza iincalzitoare pe gaz/carbune, foc deschis sau alte surse acoperi! Capacul Canopy poate fi spalat la masina
de caldura directa in interiorul sau Tn vecinatatea igluului! Este urmand instructiunile de pe eticheta.
se recomanda utilizarea doar a spatiului electric de tip exterior * Nu utilizati produse de curatare abrazive sau caustice sau
incalzitoare si echipamente electrice. perii dure pentru curatare!
« Utilizati o priza electrica in aer liber/prelungitor pentru a conecta la priza » Demontarea igluului trebuie facuta urmand
echipamentul electric al igluului. instructiuni de asamblare invers. Dupa demontare,
* Nu lasati lumanari, Iampi cu ulei sau alte surse de foc asigurati-va ca toate piesele sunt curate si uscate.
nesupravegheat in iglu! « Pastrati capacul intr-un spatiu racoros, uscat si bine ventilat,
» Temperaturile din interiorul igluului in timpul verii pot sa scada ferit de Tnghet, lumina directa a soarelui si alte calduri
pana la +66°C (+150°F). Nu lasati copii sau animale de companie surse.
nesupravegheat n interiorul igluului in timpul verii! Mereu + Expunerea husei la lumina soarelui pentru o perioada lunga de timp poate
asigurati-va cd ldsati o usa sau o fereastra deschisa pentru un aer bun duce la schimbarea culorii si la o imbatranire timpurie a
curgeti sau indepartati complet capacul. materiale.
* Nu atingeti cadrul de aluminiu in timpul caldurii mari sau * Aruncarea igluului nu trebuie facuta prin aruncarea lui
inghe !Intrdin contact cu foarte cald sau foarte rece (sau parti ale acestuia) In cosul de gunoi. Te rog, du-l la a
suprafata metalului poate duce la rani grave. centru specializat de reciclare.

astreea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

AVERTISMENT DE VANT

Astreea® Igloo trebuie fixat pe sol folosind clemele de fixare din aluminiu, incluse In
pachet, si suruburi care sunt potrivite pentru materialul de sol. Daca nu sunteti sigur ce
suruburi sunt potrivite, solicitati ajutorul personalului calificat de la magazinul dvs. de
hardware local.

Daca Igloo-ul este instalat pe un teren moale sau pe suprafete unde clemele nu pot fi
fixate la sol, atunci trebuie utilizate alte mijloace pentru a mentine Igloo-ul securizat in
conditii de vant.

Igloo-ul este proiectat sa reziste la conditii de vant NUMAI atunci cand este complet
asamblat. Nu lasati Igloo-ul partial asamblat, altfel se pot deteriora.

NU INCERCATI SA MONTEATI IGLOOUL IN CONDITII DE VENT!

INAINTE DE INSTALARE CAPACA ASIGURATI-VA CA IGLOO-UL ESTE FIGURAT DE SOL

UTILIZATI CLIMELE DE FIXARE SAU CATARAT UTILIZATI GREUTATIILE astreea®
DISPONIBILE LA ASTREEA.COM.

PENTRU MODELUL astreea® IGLOO PLUS, LASAREA IGLOOULUI IN CONDITII VENTATOARE
CU PANOURI LIPSA DE POLICARBONAT SAU USA Glisantd DESCHISA, POATE RESULTA LA

DETERMINAREA IGLOOULUIL. Acelasi lucru este valabil si pentru ALTE COPERTE, DACA
EXISTA O DESCHIDERE CARE PERMITA VANTULUI SA UMFLA IGLOOUL.

DACA IGLOO-UL ESTE ASIGURAT CORRECTOR DE PAMANT SI CAPACUL SI USA S-au INCHIS
COMPLET, SE DOVDA CA MANESTEAZA VANTURI FORTE (vezi Evaluarea vantului).

astrsea® |g|OO www.astreea.com



Machine Translated by Google

Componente cadru si capac

/.
5 x sine de baza 10 x stalpi 10 x stalpi
superiori inferiori

=7
9 x panouri superioare 1 x panou de jgheab 8 panou inferior
— laca d
1 x placé de 1 x placa 5 a
1x stanga jos ) p 1 x placa de 1 x placa
coroana suport blocare de oprire

panoul usii

n R o

1 x ansamblu 8 x mai jos 8 x benzi 2x 46 x inele pentru
benzi superioare banda de usa cadru +2
surub central stanga si dreapta piese de schimb
benzi de

etansare de

protectie

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

Componente (continuare)

J & @

2 x suporturi 5 x cleme de 66 suruburi
pentru haine fixare M6x8 7380
2 x M4x10 19 suruburi 24 x suruburi
) M6x16 7991 M6x30 7380
uruburi
»
g \.\
16 x 22 x piulite 11 x
piulita M8 M8 Surub cu
ochi M4x15x6
@ -
10 x M6x8 10 x piulite M6

7381 suruburi

Instrumente incluse

Cheie nr.13

G

24 x suruburi
M6x10 7380

(.

11 suruburi
M8x25 7380

gl

24 x
saiba D6

Cheia hexagonala

nr.2.5,3,4,5si6

*optional

Le puteti achizitiona suplimentar pe www.astreea.com/igloo

astresea’igloo www.astreea.com

G

19 x M6x12
7991 suruburi

\

16 suruburi
M8x50 912

24 x saiba de
cauciuc D6

S

13 x suruburi
M6x35 7991

G

23 x suruburi
M8x20 7991

11 x distantiere

din cauciuc D6

5 x tepi*
pentru fixare la
pamant



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.1 Montarea sinelor de baza, a placii de oprire si a placii de blocare

Asezati sinele de baza pe podea. Luati in considerare o sind de baza ca sina de usa.

Asezati placa de oprire pe partea stanga a sinei usii si placa de blocare pe partea dreapta.

/7N

7

placa de oprire placa de blocare

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.1 Montarea sinelor de baza, a placii de oprire si a placii de blocare

Imbinati sinele de baza pe partea stdnga si pe partea dreapt a sinei usii. Asezati placa de oprire

pe partea stanga a sinei usii si fixati-o cu acelasi surub care fixeaza sinele (detaliu A).

Asezati placa de blocare pe partea dreapta a sinei usii si fixati-o cu acelasi surub care
fixeaza sinele (detaliu B).

Uniti celelalte sine si fixati-le asa cum se arata n detaliul C.

surub M8x55

ﬂ plu“ta MS /
DETALIU C
sina de usa

placa de oprire

M8x50 p|u||ta M8 piulitd M8
912 o/
urub
— i -
placa de blocare

DETALIU A M8x50 912 A
wub  DETALIU B

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.2 Montarea stalpilor verticali

Introduceti 1 buc. de inel cadru pe stalpul superior si 3 buc. pe polul inferior. Uniti
stalpul superior cu cel inferior si fixati-l folosind surubul M8x25 7380.

Procedati in acelasi mod pentru toti stalpii 7/9/11.
inel cadru
polul superior
. S ——Surub M8 x 25
«polul inferior

DETALIU D

inele de cadru

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.3 Montarea placii suport pe stalpul vertical

Introduceti 1 buc. de inel cadru pe stalpul vertical superior si 3 buc. pe verticala inferioara
pol. Uniti stalpul superior cu cel inferior si fixati-l folosind surubul M8x25.

piulite M8 farfurie Support

stalp vertical

Surub M8

Surub x 20 7991

M8x25 7380\ /

inele de cadru

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.4 Montarea primului stalp vertical pe sina de baza

Montati stalpul vertical cu placa de sustinere pe sina de baza si fixati-l cu suruburi
M8x50 912 si piulite M8, asa cum se arata in detaliul E. Asigurati-va ca il tineti de el pana
cand stalpul opus este montat.

/

sind de usa

piulita M8 stalp vertical

M8x50

urub

sine de baza

DETALIU E

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.5 Montarea celui de-al doilea stalp vertical

Montati al doilea stalp vertical pe partea opusa primului stalp si fixati-l Tn partea
superioara si inferioara asa cum se arata (detalii F si G).

Surub M8x50 912

piulits M8

DETALIU G

M8x20 7991
DETALIU F  uruburi

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

1. Cadrul

1.6 Montarea celorlalti stalpi verticali si a placii coroanei

Montati toti ceilalti stalpi fixand si placa coroanei folosind aceleasi suruburi (detaliul
H).

piulita M8 \
placa de coroané\\
o ® y

LA S

“H\ Surub M8x20 7991

DETALIU

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google
1. Cadrul
1.7 Fixati cadrul pe podea

Asezati clemele de aluminiu pe sinele de baza. Fixati-le folosind ancore M8 (nu sunt
incluse). Nu le montati pe sina usiil

sind de usa

cleme din
aluminiu

astroea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.1 Montarea primului panou superior

Desprindeti folia de protectie* de panoul din policarbonat. Lipiti etansarea laterala si
superioara D dupa cum urmeaza:

1. Identificati partea scurta si cea lunga a panoului
2. Lipiti prima etansare laterala D pe partea scurta din partea de sus a panoului
3. Lipiti etansarea D superioara, pe aceeasi fata a panoului, avand taietura

capatin stanga
4. Lipiti a doua etansare laterala D pe fata opusa, incepand din partea de sus a
panoul

*Prudenta! Aceasta operatiune poate provoca descarcari de electricitate statica!

etansare D superioara

parte lunga parte scurta

capat tdiat
P etansare

laterala D

a doua etansare laterala
pe fata opusa

Etansare D - aplicare corecta (foto)

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.1 Montarea primului panou superior

Montati primul panou superior pe partea dreapta a sinei usii. Asezati panoul cu
partea lunga in stanga.

Fixati-l impreuna cu ansamblul surubului central pe placa coroanei folosind 2x suruburi
M6x30 7380, 2x saibe D6 si 2x saibe D6 din cauciuc.

Nu strangeti suruburile pana nu sunt montate toate panourile!

primul panou superior

sind de usa

Saiba de cauciuc D6

Nu lasa igluul partial
asamblat!

Asigurati-va intotdeauna ca
finalizati imediat instalarea
si verificati daca toate
elementele sunt securizate!

primul panou superior

DETALIU I

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.2 Montati primul panou inferior

Montati primul panou inferior pe partea dreapta a usii, sub panoul superior si aliniati
gaurile inferioare ale panoului superior cu gaurile superioare ale panoului inferior.
Folositi 2 buc. de suruburi M6x10 7380 si fixati-l pe inelele superioare ale cadrului,
apoi inca 6 buc. de suruburi M6x8 7380 si fixati-l pe inelele inferioare ale cadrului.
Asigurati-va ca inelele cadrului sunt aliniate cu stalpul vertical.

Toate suruburile care urmeaza sa fie fixate pe inelele cadrului
trebuie stranse folosind cheia hexagonala, nu o unealta
automata care ar putea deteriora filetul inelelor cadrului!

M6x10
7380
uruburi

M6x8 M6x8

7380 7380

uruburi uruburi

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.3 Conectarea panoului superior si inferior

Dupa ce ambele panouri superioare si inferioare sunt montate, conectati-le punand
un surub M6 7380 prin orificiile de la partea inferioara a panoului superior, respectiv
partea de sus a panoului inferior din exteriorul igluului si fixati-l cu Piulita M6 pe
interior.

®
2N
piulita M6/ M6x8 7380
urub
DETALIU J

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Installing the PLUS cover

2.4 Mounting the second upper panel

Install the second upper panel under the polycarbonate disc of the central bolt
assembly. Make sure that the left part overlaps with the right part of the

previous panel. Fix it to the crown plate in the same way as the previous one was
fixed.

second upper panel

/i
| v“\‘«
fl
[
| 4 | \\\
# V4
A /] \
A y ¥ X \
\ cave ! \\ |
k. / \ {
S 4 {|
Y \ i
P v ]
| o \
| R \
| vV |
" - 2
\ud
W
|

door roil/ B '/ ol

Second upper panel overlaps
with the first upper panel

astroea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.5 Montarea restului panourilor din policarbonat.

Montati restul panourilor din policarbonat exact asa cum au fost montate precedentele,
mergand Tn sens invers acelor de ceasornic.

Ultimul panou inferior care va fi montat va fi panoul inferior al usii din
stanga (etichetat)! Acest panou este mai scurt deoarece usa trebuie sa
alunece sub el.

Nu lasa igluul partial asamblat! Asigurati-va intotdeauna ca

finalizati imediat instalarea si verificati daca toate elementele
sunt securizate!

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.6 Identificarea benzilor

Banda Banda Banda Banda Banda usii
inferioars ii ioars i stanga si
inferioard a cadrului superioard a cadrului inferioara a usii superioara a usii 9
_ = _ dreapta

Y T 1B *FT ] .

Partea inferioara a benzii i Partea inferioara a benzii superioare a

usii din stanga si din dreapta cadrului si banda superioara a usii

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.7 Montarea benzilor
Incepeti cu stalpul chiar langa stalpul usii. Fixati banda superioara impreuna cu banda inferioaré
punand cea inferioara sub cea superioara. Folositi un surub M6x16 7991 si fixati benzile pe inelul

superior al cadrului. Nu strangeti surubul!

M6x16 7991
urub

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.7 Montarea benzilor

Reglati pozitia benzii inferioare aliniind gaurile cu gaurile inelelor inferioare ale
cadrului. Folositi 2 buc. M6x12 si 1 buc. M16x16 pentru fixarea benzii inferioare.
Strangeti surubul M6x16 care conecteaza benzile superioare si inferioare. Fixati partea
superioara a benzii superioare pe placa coroanei folosind suruburi M6x35 7991.
Treceti surubul prin distantierul de cauciuc care va fi Intre banda si placa coroana.

M6x35

cauciuc D6 \/7991 surub M6x16 7991

distantier urub

Méx12
7991
urub

M6éx16
7991

M6x16 urub
R / 7991 surub

banda superioara

banda inferioara

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.8 Montarea panoului de jgheab

Desprindeti folia de protectie*.

Lipiti etansarea D, la fel cum a fost lipitd pe panourile superioare. Indoiti panoul asa cum se arata.

Montati panoul jgheabului sub discul de policarbonat. Asigurati-va ca partea stanga
se va suprapune pe panoul inchis, iar partea dreapta va fi sub panoul inclus.
Utilizati suruburi M6x30 7380, saibe D6 si saibe de cauciuc D6 pentru a fixa panoul pe
placa coroanei.

*Prudenta! Aceastd operatiune poate provoca descarcari de electricitate statica!

[

=

panou de jgheab

,_ﬁ

4
e :‘" &
= >
e %
: %
/ | N
surub panou de jgheab
M6x30 7380

masina de spalat D6

Saiba de
cauciuc D6

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.9 Montarea pe partea stanga/dreapta a benzilor usii

Tineti panoul jgheab Tndoit si aliniati orificiile superioare ale benzilor cu orificiile placii
coroanei avand benzile rotite, asa cum se arata.

Fixati numai partea superioara a benzilor de pe placa coroanei folosind suruburi
M6x35 7991. Treceti surubul prin distantierul de cauciuc care va fi intre banda si placa
coroana.

panou de jgheab

banda

banda

Surub M6x35 7991 panou de jgheab

distantier de cauciuc

benzi

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

2. Instalarea capacului PLUS

2.10 Fixarea panoului jgheab

Asezati panoul jgheab in pozitie si fixati-l in partea inferioara din stanga folosind un surub M6x10

7380. Fixati, de asemenea, partea inferioara a benzii usii laterale din stdnga folosind un surub M6x16 7991.

Strangeti surubul M8x20 7991 din interiorul igluului.

-

panou de jgheab

banda laterala a usii din stanga

panou de jgheab

M6x16 7991
urub

banda laterala

a usii din stanga

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

Componente

a2y ] U
1 x stélp 1 x stalp dreapta 1 x maner aner

dreapta sus jos
(stalp de maner) exterior de usa interior al usi

1 x sina de baza pentru usa

1 x stalp din 1 x superior 1 x stalp central 1 x stalp 1 x placa 1 x mai jos
stanga sus inferior stalp central stdnga jos superioara farfurie

ﬁ n N

2 x panouri superioare 1 x panou inferior 1 X panou 1 x banda 1 x banda

/\ stanga dreapta jos  superioard ausii inferioara a usii

Etansare usi  4xinele pentru 8 x inele de 1 x surub 12 suruburi 4 x suruburi 30 x suruburi

stanga si dreapta  cadru M6x16 7991  M6x8 7380 M6x107380  M6x12 7380

@%///oe

5 x suruburi 1 x surub 3 x suruburi 6 x saibe

1x M6x12 3 x M8x25
M8x55 7380 M8x70 7380 M8x45 7380 M8 plullte M8

urub uruburi

Instrumente incluse

> <

benzi de
etansare de Cheie nr.13 Cheia hexagonala nr.4, 5si 6

protectie

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.1 Montati stalpii superiori

Montati stalpii superiori intre placa superioara si inferioara si fixati-i folosind 5 buc.
de suruburi M8x55, saibe M8 si piulite M8. Surubul M8x70 va fi montat numai
fmpreuna cu banda superioara.

piulitd M8——————=4

saibaM8 — ™=

>
placa superioara

polul superior drept

pol central superior

placa inferioara

5x suruburi M8x55 +
1 x suruburi M8x70

polul superior stang

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.2 Montati stalpul inferior drept

Introduceti pe stélpul superior din dreapta 1 buc. a inelului usii apoi uniti ansamblul
superiorceli Fixati=de folqsind mfemtoul M8x25.

Montati manerul interior (cel cu distantierul mai lung) si manerul exterior (cel cu
distantierul mai scurt), folosind suruburi M6x8.

polul superior drept

inele usilor

Surub M8x25

polul inferior
drept

interior :
méner *

M6x8 7380

urub

exterior

; maner

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.3 Montati stalpul central inferior

Se introduce pe stalpul central superior 1 buc. a inelului cadrului, apoi uniti ansamblul
superior cu stalpul central inferior. Fixati-le impreuna folosind un surub M8x25.

pol central superior

1 x inel pentru cadru

Surub M8x25

pol central inferior

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.4 Montati stalpul inferior din stanga

Introduceti pe stalpul din stdnga sus 1 buc. a inelului usii, apoi uniti ansamblul
superior cu stalpul inferior stang. Fixati-le impreuna folosind un surub M8x25.

1inel de usa

Surub M8x25

polul inferior stang

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.5 Montati sina de baza a usii

Introduceti pe stalpul inferior din dreapta 2 buc. de inel de usa, pe stalpul central
inferior 3 buc. de inel cadru si pe stalpul inferior stdng 3 buc. a inelului usii. Uniti sina
de baza a usii cu ansamblul superior si fixati-le folosind 3 buc. din suruburi M8x45 si

3 buc. piulite M8.

inele usilor

inele usilor

piulita M8

sina de baza a usii :
inele de cadru

* Surub M8x45

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.6 Montati etansarea usii din PVC

Montati etansarea usii din dreapta si din stanga pe tocul usii si fixati fiecare cu
suruburi M6x12.

Acordati atentie pozitiei etansarii usii. Fiecare are locul lui.
Cel din dreapta are o sectiune taiata pentru maner, iar cel din stanga nu.

etansare usa PVC dreapta

surub M6x12

etansare usi PVC stanga

surub M6x12

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.7 Montati panourile superioare

Montati panourile superioare si fixati-le in partea superioara folosind suruburi M6x12.

Suruburi M6x12

panouri superioare

[V
\
N

\
\
A

Vedere de sus a usii cu
panourile superioare instalate

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.8 Montati panourile inferioare din dreapta

Asezati partea superioara a panoului inferior drept sub panoul superior drept. Aliniati
orificiile inferioare ale panoului superior cu orificiile superioare ale panoului inferior
si fixati-le pe inelele superioare folosind 2 buc. de suruburi M6x10 7980. Fixati-le si in
partea inferioara folosind 6 buc. de suruburi M6x8 7380.

Suruburi M6x10 7380

Suruburi M6x8 7380

M6x8 7380
uruburi

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.9 Montati panourile inferioare din stanga

Asezati partea superioara a panoului inferior din stdnga sub panoul superior din stanga.
Aliniati orificiile inferioare ale panoului superior cu orificiile superioare ale panoului
inferior si fixati-le pe inelele superioare folosind 2 buc. de suruburi M6x10 7380. Fixati-le
siin partea inferioara folosind 6 buc. de suruburi M6x8 7380.

M6x10 7380
uruburi

M6x8 7380

uruburi

M6x8 7380

uruburi

& Suruburi M6x8 7380

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.10 Montati banda superioara a usii

Montati banda superioara pe stalpul central superior si fixati-o folosind saiba M8 si
piulita M8 asa cum se arata.

/ 1 x piulita M8

1 x saiba M8

s
2,
k::l:l"

)

Surub
M8x70 7380\ﬂ

1 x banda superioara a usii

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

3. Usa

3.11 Montati banda inferioara a usii

Asezati partea superioara a benzii inferioare sub partea inferioara a benzii superioare.
Utilizati surubul M6x16 7991 pentru a le fixa impreuna pe inelul superior al cadrului. Folositi 3 buc. de

suruburi M6x12 7991 pentru fixarea acestuia in partea inferioara pe inelele inferioare ale cadrului.

Surub M6x16 7991

Surub M6x12 7991

s———-Surub M6x12 7991

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

4, Instalati usa pe iglu
4.1 Asezati usa pe iglu

Asezati rotile pe sina de bazd, o roata in partea stanga a stalpului usii din stanga si o roata in partea
dreapt a stalpului. indoiti panoul inferior din stdnga (care este mai scurt pentru a ajuta la instalarea
usii mai usor), permitand rotii sa treaca in spatele acestuia.

panoul de jos stanga al usii

DETALIU K

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

4. Instalati usa pe iglu 4.1 Asezati
usa pe iglu

Asigurati-va ca panoul este Thapoi Tn pozitia initiala si ca roata este pe sina.

stalp usii din stanga

panoul de jos stanga al usii

DETALIU L

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

4. Instalati usa pe iglu

4.2 Fixarea usii la ansamblul surubului central

Puneti usa in pozitie deschisa. Indoiti partea dreapta a panoului de jgheab spre interiorul igluului,
pentru a obtine o pozitie mai buna pentru fixarea usii in partea superioara.

Fixati usa in partea superioara, de surubul central, folosind 2 buc. Surub M6x12 7380.

M6x12 7380

DETALIU M

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

4. Instalati usa pe iglu

4.3 Fixati panoul jgheabului

Dupa ce usa este Tn pozitie, indoiti panoul jgheab Tnapoi in pozitia initiala si fixati-l cu
un surub M6x10 7380. Apoi fixati si banda dreapta a usii folosind un surub M6x16
7991.

N
1
banda dreapta M6x16 7991
urub
panou de jgheab
M6x10 7380

urub

DETALIU N

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

4. Instalati usa pe iglu

4.4 Aplicarea benzilor de protectie

Aplicati banda de protectie pe marginea panourilor din policarbonat, care sunt
panoul inferior din partea dreapta a usii si panoul inferior drept al usii. Benzile de
protectie sunt pre-taiate la dimensiune. Asezati benzile tdiate pe zonele panourilor
unde se potrivesc.

banda de protectie

DETALIU O

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

5. Montati accesoriile

Instalati cele 2 suporturi pentru Tmbracaminte pe stalpii doriti folosind suruburile M4x10 7991.
Montati suruburile cu ochi pe stélpii superiori si fixati accesoriul SKY VIEW PRIVACY
(nu este inclus in PLUS COVER) sau accesoriul/ornamentul dorit.

surub cu ochi

DETALIU P DETALIU Q

Nu lasa igluul partial asamblat! Asigurati-
va intotdeauna ca finalizati imediat

instalarea si verificati daca toate elementele
sunt securizate!

astresea’igloo www.astreea.com



Machine Translated by Google

Locatii

’

Distribuit de:
Costco Wholesale

Corporation
PO Box 34535

Seattle, WA
98124-1535 SUA
1-800-774-2678
WWW.Costco.com

Costco Wholesale
UK Ltd /
Costco Online UK Ltd
Hartspring Lane
Watford, Herts WD25
8JS

Regatul Unit
01923213113

WWw.costco.co.uk

Costco Wholesale
Korea, Ltd.
40, Iljik-ro

Gwangmyeong-si

Gyeonggi-do, 14347,
Coreea

1899-9900
WWW.Ccostco.co.kr

Costco Wholesale
Canada Ltd.*
415 W. Hunt Club Road
Ottawa, Ontario
K2E 1C5, Canada
1-800-463-3783
Www.costco.ca
* faisant affaire au
Québec sous le nom
les Entrepdts Costco

Costco Wholesale Spain
SLU Poligono
Empresarial Los

Gavilanes
C/ Agustin de
Betancourt, 17
28906 Getafe (Madrid)
Espafia
NIF: B86509460
900 111 155
Www.costco.es

Costco (China)
Investment Co., Ltd.
Room 1003, Block 2,

2388 Xiupu Road,
Pudong New Area,

Shanghai China 201315
+86-21-6257-7065

Importat de:
Importadora Primex SA de CV

Blvd. Magnocentro nr. 4
San Fernando La Herradura

Huixquilucan, Estado de México CP

RFC: IPR-930907-570

(55)-5246-5500
WWW.COostco.com.mx

Costco Franta 1
avenue de Bréhat 91140
Villebon-sur-Yvette Franta 01 80
450110

www.costco.fr

Costco Wholesale Iceland

ehf. Kauptin
3-7, 210 Gardabaer
Islanda
WWW.Costco.is

Costco Wholesale Japan Ltd.

2 Kakuchi, 2 Gaiku,
Kaneda-Nishi

361 Urikura, Kisarazu shi

Chiba, 292-0007 Japonia
0570-200-800

WWW.COStC0.co.jp

MADE IN ROMANIA

FABRIQUE EN ROUMANIE

HECHO EN RUMANIA

de distributie Costco Companies

Costco Wholesale Australia Pty
Ltd
17-21 Parramatta Road
Lidcombe NSW 2141
Australia
WWW.Costco.com.au

Costco Wholesale Noua
Zeelanda
2 Gunton Drive Limited
Westgate Auckland 0814
Noua Zeelanda
WWW.COStC0.C0.nZ

Costco Wholesale
Sweden AB
Box 614
114 11 Stockholm Suedia
Www.costco.se

astresea’igloo www.astreea.com



